

**Protokoll fra styremøte i
Raseklubben for Dansk/svensk Gårdshund i Norge.
Søndag 13. oktober 2013**

Tid: Kl 18.00

Møtested: Bjørkelangen (hos Camilla), samt via Skype

Tilstede: Helene A. Ellingsen (Skype), Camilla Karlsen, Kjersti Kristiansen, Ole Morten Øyås (Skype) og Thomas Moe Kristiansen.

I tillegg var kasserer Elisabeth Torvund, web-ansvarlig Kristian Horvei og redaktør Tatjana Loriri (skype) tilstede under henholdsvis sak nr: 35-, 36- og 41/13.

Forfall: Ingen

Dagsorden:

Sak 34/13: Godkjenning av protokoll fra styremøtet den 17. aug d.å.

Sak 35/13: Økonomisk status v/kasserer

Sak 36/13: Hjemmeside og webshop v/web-ansvarlig Kristian Horvei

Sak 37/13: Innkommet post

Sak:38/14: Avlsrådets arbeid

Sak 39/13: Evaluering av rasetreffet 2013/oppfølging av utstillingskomiteen/dato

Sak 40/13: Mestvinnerlisten

Sak 41/13: Gårdshunden (klubbladet), oppnevning av ny redaktør.

Sak 42/13: Kvalitetssikring av dommerne

Sak 43/13: Håndtering av henvendelser/ivaretagelse av ressurspersoner

Sak 44/13: Organisasjonsstruktur

Sak 45/13: Nye medlemmer

Sak 46/13: Styreprotokoller på hjemmesiden

Sak 47/13: Eventuelt

Sak 34/13: Godkjenning av protokoll fra styremøte 17. august d.å,
Det fremkom ingen merknader til overnevnte protokoll.

Det fremkom ønske om at styreprotokoller blir sendt styrets medlemmer innen kort tid, og at de derfor ikke vedlegges som sakspapirer ved neste innkalling.

***Vedtak: Protokollen fra styremøtet den 17. august d.å ble godkjent.
Fremtidige styreprotokoller vil ferdigstilles raskt etter styremøtet, og deretter sendes ut til styret medlemmer.***

Sak 35/13: Økonomisk status v/kasserer

Kasserer Elisabeth Torvund orienterte:

Etter gjentatte purringer ble raseklubbens beholdning overført nyopprettet konto den 12. juli d.å. Beholdningen utgjorde da; Kr. 235.000,- (oppgitt i hele tall)

Kasserer mottok kassadagbok i Excel (regneark), men opplyser at samtlige formler i dokumentet var fjernet, og at hun således har vært nødt til å utarbeide nytt oppsett for regnskapsføringen.

Beholdning pr. 10. oktober 2013, Kr: 217.734,-

Ser man Rasetreffet 2013 eksplisitt, ser den foreløpige balansen slik ut:

Utstilling:		
Tekst	Utgifter	Inntekter
Påmelding utstilling		15 000.00
Loddsalg /barn og hund		2 380.00
Rekvisita	251.00	
Dommer, ringsekr. skriver	11 359.00	
Mat - dommer, rings., skriver	758.10	
Gave dommer etc.	747.00	
Leie Hunderfossen, overmatt domm	7 971.00	
Salg av effekter		12 518.00
Klistremerker		
Premier + sløyfer + rosetter		
Kritikkskjema NKK	1 228.00	
Sum utstilling:	22 314.10	29 898.00
Underskudd utstilling:		7 583,90

Vedtak: *Orienteringen vedr. Raseklubbens økonomiske status ble tatt til etterretning.*

Styret beklager at overføringen fra tidligere kasserer tok tid, og henstiller samtidig Elisabeth Torvund om å lagre sine regnskapsoppsett på minnepenn, slik at det i fremtiden kan foretas dynamiske overføringer av ansvar og dokumenter mellom de ulike styrever.

Sak 36/13: Hjemmeside og webshop v/web-ansvarlig Kristian Horvei

Kristian Horvei orienterte:

Kristian har utarbeidet ny webshop og styret er blitt presentert for denne via e-post. Thomas har i samarbeid med Kristian redigert og utformet tekst til de ulike artiklene, men det er fortsatt en viss usikkerhet knyttet til prisingen. Det ble derfor sendt e-post til styrets medlemmer, der det etterspørres forslag og innspill til både tekst og pris. Webansvarlig har ikke fått tilbakemeldinger på denne e-posten enda, og det settes derfor ny frist for dette.

Styret ønsker å bidra til økt aktivitet på hjemmesiden i tiden som kommer, og det hviler således et særs ansvar på styrets medlemmer om å bidra til dette. I tillegg må man være flinkere til å etterspørre tekst og artikler fra medlemmene, slik at hjemmesiden kan gjenspeile klubbens aktiviteter og medlemmenes ulike interesser for DSGH.

Vedtak: *Raseklubbens nye webshop publiseres av Kristian onsdag den 16. oktober d.å.
Frist for innspill til tekst og priser, ble satt til tirsdag 15. okt.*

Sak 37/13: Innkommet post

Leder orienterte om ulike skriv og henvendelser fra NKK og medlemmer. I tillegg ble det opplyst at leder har akseptert alle invitasjoner til utstillinger i 2013 og 2014.

Vedtak: *Det fremkom ingen henvendelser som krever særskilt styrebehandling, og saken ble dermed tatt til orientering.*

Sak 38/13: Avlsrådets arbeid

Leder orienterte:

Avlsrådets arbeid er i gang og dets to medlemmer har så smått begynt å utforme RAS, jf. tidligere omtale i styret.

Det mangler fortsatt et tredje medlem til avlsrådet, og det har så langt ikke meldt seg aktuelle kandidater. Mange er forespurt, men alle har dessverre takket nei til oppgaven. Dette er svært beklagelig, og styret vil derfor måtte jobbe videre med å finne rådets tredje medlem.

Bjørge Henriksen har allikevel forsikret leder om at avlsrådets oppgaver vil bli ivaretatt, på tross av ett manglende medlem.

Vedtak: *Tatt til orientering*

Sak 39/13 Evaluering av rasetreffet 2013 og oppfølging av utstillingskomiteen

Thomas orienterte:

Styret etterspurte tilbakemeldinger fra medlemmene etter Rasetreffet 2013 på Hunderfossen. Innspill ble etterspurt både på www.rdsg.no og FB-gruppen. Det ble videre gitt god tidsmargin for dette, slik at flest mulig kunne uttale seg og fremme sine synspunkter.

Det har innkommet 5 tilbakemeldinger fra medlemmene og disse omtaler i hovedsak følgende punkter:

- Ønske om salg av mat og drikke
- Bedre informasjon om arrangementet, samt beskrivelse av området/kart.
- Høytaleranlegg
- Ønske om medlemsmøte under treffet
- For tett mellom telt og for "lukket" utstillingsring
- Det bør legges til rette for konkurranser (LP, RL og AG)
- Flottre premier – mer "pomp og prakt"
- Vurdere arrangementets beliggenhet

- Bedre betalingsløsninger i "kiosken" – bankterminal.
- Bedre delegering/flere frivillige

Styret har ved flere anledninger diskutert og evaluert Rasetreffet, og tilbakemeldingen som er kommet fra medlemmene, er i hovedsak i tråd med styrets oppfatning. De aller fleste innspillene er allerede i varetatt, og planleggingen av neste års treff allerede i gang:

- Det er sendt henvendelse til Hunderfossen vedr. mulighet for mat-/drikkesalg under treffet. Slik Utstillingskomiteen oppfattet spørsmålet før årets treff, ønsker ikke grunneier at "privat" salg skal skje på området, men at man heller skal benytte kiosk/restaurant på Hunderfossen. Dersom det gis muligheter for salg, har flere personer allerede stilt seg positive til å "drifte" matsalget, og forberede de produkter som skal selges.
- Styret er i dialog med leder av Utstillingskomiteen vedr. delegering, organisering og behov for flere frivillige/utvidet komitè. Komiteens leder måtte dessverre melde forfall til dagens styremøte, men vil inviteres til neste styremøte for å orientere om sine synspunkter/evaluering, slik at arbeidet frem til neste års treff kan påbegynnes allerede nå.
- Erfaringen fra årets treff er at utstillingsringen ble alt for lukket, og at det ble et lite inkluderende arrangement for andre enn oppdrettere/utstillere. Dette vil og må det tas hensyn til neste år.
- Web-ansvarlig har påtatt seg oppgaven med å undersøke priser for innkjøp/leie av høytaleranlegg som vil kunne benyttes under treffet 2014.

Vedtak: **Saken ble tatt til orientering, og tilbakemeldingene fra medlemmene tas med i det videre arbeidet frem mot Rasetreffet 2014.**

Sak 40/13: Mestvinnerlisten

Det vises til tidligere styrebehandling, sak 32/13.

Tatijana Lorieri har inntil nylig ajourført Mestvinnerlisten, men har frasagt seg denne oppgaven.

Av ulike årsaker har ikke tidligere anført person blitt forspurt, og styret diskuterte derfor andre aktuelle kandidater for oppgaven.

Vedtak: **Styret ønsker å forespørre følgende personer om å ha ansvaret for føring av mestvinnerlisten:**

1. **Anette Nordskogen**
2. **Hege Håland**
3. **Kristine Løkka**

Leder forspør overnevnte personer i løpet av de nærmeste dagene.

Sak 41/13: Gårdshunden (klubbladet), oppnevning av ny redaktør

Styret mottok den 28. September e-post fra redaktør Tatijana Lorieri der hun ønsker å fratse sitt verv, og oppgir ulike årsaker til dette.

Styret oppfatter det svært beklagelig at redaktøren har opplevde store utfordringer i sitt verv. Som redaktør er hennes oppgave å utforme medlemsbladet, etter de føringer som gjøres av styret. Dette forutsetter dessuten tekst- og bildebidrag fra klubbens medlemmer, slik at klubben kan tilby et blad som gjenspeiler medlemmenes interesser og aktiviteter.

Styret oppfordret Tatijana Lorieri om å fortsette sitt arbeid med Gårdshunden, og fremmet fire konkrete forslag for å lette situasjonen.

Vedtak: *Tatijana Lorieri fortsetter sitt arbeid som redaktør for Gårdshunden. Dessuten ble følgende fire punkter vedtatt:*

- 1. Gårdshundblad nr 3/2013 utgår, og implementeres i utgave nr 4/2013*
- 2. Redaktøren utarbeider i samarbeid med leder, en ny mal og oppsett for medlemsbladet, som kan aksepteres av trykkeriet. Malen lagres på minnebrikke, og gjøres tilgjengelige for fremtidige styrer i klubben.*
- 3. Thomas oppnevnes som styrets kontaktperson for redaktøren, og skal bistå i redigeringen av bladet, samt besvare ikke-redaksjonelle henvendelser fra medlemmer.*
- 4. Forsinkelse/manglende Gårdshund nr. 3/2013 bekjentgjøres for medlemmene.*

Sak 42/13: Kvalitetssikring av dommerne

Kjersti fremmet forslag om at RDSG bør stille strengere betingelser for godkjenning av eksteriørdommere av DSGH.

Vedtak: *Styret ønsker at dommere som i fremtiden søker klubbens godkjenning for å dømme DSGH, skal ha deltatt som dommerelev på minst ett rasetreff i Norden. Styret anmoder NKK's dommerutdanningskomité å vise hensyn til dette*

Sak 43/13: Håndtering av henvendelser/ivaretagelse av ressurspersoner

Noen av klubbens ressurspersoner opplever dessverre en del kritikk rettet mot seg og sin oppgave. Dette oppleves av og til svært ubehagelig, særlig når disse viktige ressurspersonene bare forsøker å ivareta sin oppgave etter beste evne, og etter de føringer som er gitt fra styret.

Styret må derfor ha klar struktur på håndtering av slike henvendelser, slik at ressurspersonene skal slippe å måtte forsvare sin oppgave og/eller styrets beslutning/føringer.

Vedtak: *Thomas vil bistå ressurspersonene i deres redaksjonelle arbeid, samt besvare de henvendelser som kommer fra medlemmene som omhandler spørsmål på sidelinjen av deres oppgave.*

Sak 44/13: Organisasjonsstruktur

Thomas orienterte:

Styret har tidligere diskutert måter å stimulere til fler medlemsaktiviteter og tettere kontakt med medlemmene. Klubben har et overveldende antall medlemmer med "familiehund", og det er således et begrenset antall som deltar i utstillinger. For disse medlemmene er det viktig å kunne delta i sosiale og hyggelige aktiviteter, der formålet er å bli kjent, sosialisere hundene og oppleve et felleskap.

For å oppnå en mer aktiv organisasjon, med et tettere og bedre tilbud til medlemmene, må distriktene/regionen ta en større del av arbeidet. Det betyr at det må oppnevnes fler distriktskontakter, og at styret må følge disse tettere i sitt arbeid.

For å skape en mer spennende og inkluderende organisasjon, må medlemmene også føle større påvirkningskraft på de beslutninger som gjøres. Spørsmålet er derfor om distriktene på sikt bør virke som "lokallag", slik at man kan skape debatt og få innspill til klubbens arbeid - der medlemmene møtes.

Å endre organisasjonsstrukturen er et tidkrevende arbeid, der mange brikker må på plass. Det oppleves allikevel viktig å påbegynne arbeidet med en mer medlemsdrevet organisasjon, og trekke erfaringer av dette med seg inn i årsmøtet 2014. Således får man høstet noen erfaringer, før man evt. bestemmer seg for å styrke organisasjonens distriktsledd.

Styret diskuterte ulike måter å stimulere til økt medlemsaktivitet og styrke distriktene.

Vedtak: *Thomas oppnevnes som styrets kontakt for Oslo/Akerhus, og vil sammen med distriktsrep. Birgitta Antoniou forsøke å øke medlemsaktiviteten i regionen. I tillegg vil Oslo/Akerhus være "testområde" for overnevnte organisatoriske forbedringer.*

Sak 45/13: Nye medlemmer

Det er nå lagt ut direkte lenke til innmeldingsskjema til NKK på klubbens hjemmeside. Dette skal medføre raskere oppføring i våre medlemslister, og dermed også raskere utsending av "velkomstpakke".

Det har imidlertid vært en del forsinkelser i systemet, og nye medlemmer har ikke blitt meldt klubben i rimelig tid.

Leder redegjorde for fullmakter i Dogweb, og de oversikter som er tilgjengelige der.

Vedtak: *Tatt til orientering*

Sak 46/13: Styreprotokoller på hjemmesiden

Styret har tidligere diskutert spørsmål om offentliggjøring av styrets protokoller på klubbens hjemmeside (24/13), og vedtok da at protokollen ikke bør publiseres. I ettertid har det imidlertid fremkommet synspunkter på dette fra noen medlemmer, og saken ble derfor behandlet på nytt.

Vedtak: **Protokollene fra styremøter i RDSG publiserer på raseklubbens hjemmeside fortløpende gjennom styreperioden. Protokollene vil bli offentliggjort så snart de er godkjent i påfølgende møte.**

Sak 47/13: Eventuelt

Det fremkom to saker til eventuelt:

1. Gårdshundtreff Oslo/Akerhus

Det ble gjennomført gårdshundtreff på Storøya (Fornebu) i dag kl. 12. I overkant av 40 hundeeiere og 25 - 30 hunder deltok i et vellykket arrangement.

2. Uttalelse på hjemmesiden/Fb-siden

Styret har i dagens møte behandlet en rekke saker som anses tjenelig å gjøre medlemmene til kjenne. Sekretæren utarbeider i samarbeid med leder, en uttalelse som publiseres på hjemmesiden i løpet av kommende uke.

Møtet ble hevet: Kl. 21.20

Helene A. Ellingsen/s/
Leder

Camilla Carlsen/s/
Nestleder

Ole Morten Øyås/s/
st.medlem

Kjersti Kristiansen
St.medlem/s/


Thomas Moe Kristiansen
sekretær